1º  O Artigo 1° da Lei n°2.711, de 31 de março de 2022, passa a vigorar com a 
seguinte redação: 
Art. 1° Fica reconhecida e denominada "Estrada Nasser Noujain" a via de acesso 
Comunidade Ourolanda/Gleba Jacaminho, incluindo-a na malha viária municipal, cuja 
extensão perfaz 11.015,00m (onze mil e quinze metros), acessível pelas Rodovias Estaduais 
MT-325 e MT-441, zona rural do município de Alta Floresta, Estado de Mato Grosso, 
conforme coordenadas demonstradas no incluso mapa, a saber:  
I - ponto inicial (vértice A): 10°22'14.67"S 56°25'26.41"W;